
 
 

Vytvořeno  15.7.2019 15:39:46 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    2  
 
 

 
Příspěvek do 22. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 15.07.2019  
 
Městská sportovní hala v Ku řimi – dodávka a montáž žaluzií 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - Protokol žaluzie  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Dodávka a montáž venkovních žaluzií na  Sportovní halu“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: III-OI-2019-001 
Zajišťující odbor (ZO):  OI 
 
Podle vnitřní směrnice S4/2018/RM zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle čl. IV.  Postup 
při zadávání veřejné zakázky - finanční limit III., bylo realizováno zadávací řízení na zakázku 
„Dodávka a montáž venkovních žaluzií na Sportovní halu“.  
 
Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace byla dne 30. 5. 2019 odeslána 5 firmám. 
Požadavek na podání nabídek byl v listinné podobě na podatelnu MěÚ Kuřim. V souladu s bodem 11. 
Vysvětlení zadávací dokumentace pro podání nabídky bylo rozesláno všem osloveným uchazečům 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 dne 10. 6. 2019, vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 dne 12. 
6. 2019 a vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 dne 13. 6. 2019.  
 
Otevírání obálek proběhlo 19. 6. 2019. Byla podána jedna nabídka od firmy HELLA stínící technika 
s.r.o. Otevírání obálky s nabídkou bylo provedeno hodnoticí komisí. Jediným hodnoticím kritériem byla 
nejnižší nabídková cena. Nabídka byla otevřena a byla přečtena nabídková cena, která překročila 
předpokládanou hodnotu zakázky do 300.000 Kč vč. DPH. 
 
Hodnoticí komise doporučuje Radě města Kuřimi zrušení výběrového řízení z důvodu překročení  
předpokládané hodnoty veřejné zakázky a podání pouze jedné nabídky. Po konzultaci s projektantem 
je možné pro další opakování výběrového řízení upustit od barvy ze vzorníku RAL, která tvořila více 
než čtvrtinu nabídkové ceny. 
 
 
 



 
 

Vytvořeno  15.7.2019 15:39:46 2

Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zrušení zadávacího řízení na výběr zhotovitele zakázky „Dodávka a montáž 
venkovních žaluzií na Sportovní halu“. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2019 (OI) 
  

 
 
 



  
 

 
 

Město Kuřim tel. +420 541 422 311 
Jungmannova 968/75 fax +420 541 230 633 

664 34 Kuřim www.kurim.cz 

PROTOKOL O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ 

NABÍDEK 
 

Předmět (název) zakázky: „Dodávka a montáž venkovních žaluzií na Sportovní 

halu“ 

Evidenční číslo zakázky: III-OI-2019-001 

Zadavatel: Město Kuřim 
Adresa: Jungmannova 968/75, 664 34  Kuřim 
Zajištující odbor: Odbor investiční města Kuřim 
Vedoucí zajišťujícího odboru: Stanislav Bartoš 
Kontaktní osoba: Ing. Renata Havlová 

1. Datum a místo otevírání nabídek 

Nabídky uchazečů doručené v listinné podobě ke shora uvedené zakázce ve stanovené lhůtě pro 
podání nabídek byly otevřeny v termínu uvedeném v oznámení dne 19. 06. 2019.  

2. Složení komise    

Ing. Jan Sojka 

Stanislav Bartoš 

Michal Hanák 

3. Celkový počet doručených nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek tj. do 19. 06. 2019 do 09:00 hod byla zadavatelem přijata jedna nabídka. 

4. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny, spolu 
uvedením důvodů vyřazení  

Žádná nabídka nebyla vyřazena. Žádná nabídka současně nebyla odevzdána po stanovené lhůtě. 

5. Průběh otevírání nabídek   

standardní 

6. Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

Nabídku odevzdala 1 firma v listinné podobě, byla v uzavřené obálce opatřená razítkem. Z hlediska 
plnění kvalifikačních předpokladů  bylo zjištěno, že společnosti splnila kvalifikační předpoklady. 

Předmětem hodnocení je celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH stanovená dodavatelem. Jako 
nejvýhodnější nabídka je hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

 

 

 

 



 
 
 

Stránka 2 z 2 
 

7. Závěr komise 

Hodnoticí komise doporučuje Radě města Kuřimi zrušení výběrového řízení z důvodu překročení 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky a podání pouze jedné nabídky. Po konzultaci s projektantem 
je možné pro další opakování výběrového řízení upustit od barvy ze vzorníku RAL, která tvořila více 
než čtvrtinu nabídkové ceny. 

8. Podpisy členů komise  

 

Ing. Sojka Jan  člen komise …………………………… 

 

Stanislav Bartoš člen komise …………………………… 

 

Michal Hanák člen komise …………………………… 

 

 

 

V Kuřimi dne 08.07.2019 


	__KNS__0
	A - Protokol žaluzie - doc5518

